
 1

Uchwała Nr XXV/196/2017 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 24 stycznia 2017 roku 
 
 
w sprawie:  zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok   
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 814 ze zm.1), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 236-
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 1870             
ze zm2), 
Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2017 rok przyjętej uchwałą Nr XXIV/187/2016 Rady 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 grudnia 2016 roku, wprowadza się następujące 
zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej uchwały:  

 
 

 1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 359.689 zł. Planowana kwota dochodów powiatu 
kwocie po zmianach wynosi 90.132.081 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 88.198.724 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.933.357 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały. 
 
 

2. 1) Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 359.689 zł. Planowana kwota wydatków powiatu 
po zmianach wynosi 96.398.775 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 83.855.924 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie 12.542.851 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  
2)  Wydatki budżetu określone w pkt 1 lit. b przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 3.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej, dokonuje się zmian w planie dotacji                  
i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem  
nr 4 do niniejszej uchwały. 
  

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2016r., poz. 1579.  
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z  2016r., poz. 1984, poz. 2260.  



 2

 4. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w zestawieniu 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu, z tego: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
  

§ 2. W § 1 uchwały Nr XXIV/187/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia      
28 grudnia 2016 roku: w sprawie uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok pkt 9 otrzymuje nowe 
brzmienie: 
 
 „9. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 10.820.066 zł, w tym na:  
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4.000.000 zł.”  
 

 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 


